ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

_________________ 2016 г.                                                                 № ________

Об утверждении требований

к закупаемым комитетом по делам молодежи

администрации города Тобольска

отдельным видам товаров, работ, услуг

 В соответствии с частью 2 распоряжения администрации города

Тобольска от 14.12.2015 №2368 «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными

им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить требования к закупаемым, комитетом по делам молодежи

администрации города Тобольска, отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (приложение к приказу);

2. В течение 7 рабочих дней, со дня принятия настоящего приказа,

разместить его, в установленном порядке, в единой информационной

системе, на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

комитета Кипрюшину Л.Д.

Председатель комитета                                                     Г.В. Устькачкинцев

http://www.zakupki.gov.ru/

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту приказа комитета по делам молодежи

администрации города Тобольска «Об утверждении требований

к закупаемым комитетом по делам молодежи администрации города

Тобольска отдельным видам товаров, работ, услуг»

Проектом приказа комитета по делам молодежи администрации города

Тобольска «Об утверждении требований к закупаемым комитетом по делам

молодежи администрации города Тобольска отдельным видам товаров,

работ, услуг», разработанным в целях реализации Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

предлагается утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом

по делам молодежи администрации города Тобольска.

Принятие приказа не потребует дополнительных затрат средств

местного бюджета на его реализацию.

Проект выставляется в целях осуществления общественного контроля.

Предложения, замечания направлять в адрес комитета по делам молодежи

администрации города Тобольска до 05 августа 2016г.

Электронная почта kdmtob@mail.ru

Адрес почтовый: 626150, Тюменская область, г.Тобольск, мкр.8, 37/3а

Контактный телефон: 8 (3456) 25-01-32

Председатель комитета Г.В.Устькачкинцев

mailto:kdmtob@mail.ru